ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE MIRANDELA

 Exmo. (a) Senhor (a)

 Membro da Assembleia Municipal de

 Mirandela

Sua Referência: Ofício n.º: Data

 78/2023 31/03/2023

Assunto:

Ordem do Dia/Convocatória - Sessão Solene do 25 de Abril da Assembleia

Municipal de Mirandela

Nos termos dos n.
os

 1 e 2 do art.º 28.º do Anexo I, da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua atual

redação, convoca-se V.ª Ex.ª para Sessão Solene da Assembleia Municipal, no dia 25 de abril

(terça-feira), com início às 10h30min no Grande Auditório do Centro Cultural de Mirandela,

com a seguinte Ordem de Trabalhos:

Sessão Solene do 25 de Abril da Assembleia Municipal de Mirandela

1. Verificação dos Poderes, Identidade e Legitimidade do Cidadão;

2. Intervenção da Senhora Presidente da Câmara Municipal de Mirandela;

3. Intervenção de um representante de cada Grupo Municipal da Assembleia Municipal:

- Grupo Municipal de “Independentes”;

- Grupo Municipal da CDU;

- Grupo Municipal do CDS/PP;

- Grupo Municipal do PSD;

- Grupo Municipal do PS.

4. Intervenção do Senhor Presidente da Assembleia Municipal de Mirandela.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Assembleia Municipal;

____________________________

Francisco José Esteves